

**Lucrari de reparatie in incaperile
Centrului de Plasament si
Reabilitare pentru Copii de
Virsta Frageda**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 215 941,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salarriu	Total incl. salarriu
1	2	3	4	5	6	7
		1. CAMERI SANITARE NIVEL I				
		1.1. LUCRARI DE REPARATIE				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	83,70	92,58 91,83	7 749,34 7 686,34
2	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	3,50	308,86 130,66	1 081,01 457,32
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane(inclusiv glafurile - la pereti	m2	83,70	224,20 170,72	18 765,65 14 288,95
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonocontact)	m2	83,70	7,07 1,84	591,36 153,71
5	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe	m2	83,70	175,73 148,50	14 708,58 12 429,76

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	15,50	92,57 91,83	1 434,90 1 423,40
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,50	7,04 1,82	109,13 28,17
8	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	15,50	156,39 14,34	2 424,08 222,30
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	15,50	101,99 72,26	1 580,80 1 120,08
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,50	57,85 33,70	896,64 522,38
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,90	1 986,60 43,40	5 761,13 125,85
12	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice	m	25,50	43,43 34,82	1 107,37 887,86
13	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	6,00	72,06 72,06	432,34 432,34
14	CO18A	Usite de curatire gata confectionate la cosuri de fum	buc	2,00	236,35 18,85	472,70 37,70
15	CP14C	Montarea gurilor de ventilatie prefabricate din beton armat grila de aerisire cu sita montata la fata interioara a peretelui	buc	3,00	76,33 27,11	229,00 81,34
16	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	9,50	87,82 87,82	834,31 834,31

1	2	3	4	5	6	7
17	TrI1AA01 D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	9,50	29,48 29,48	280,07 280,07
18	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5,00	19,00 0,00	95,00 0,00
		Total LUCRARI DE REPARATIE				58 553,41
		Inclusiv salariu				41 011,88
		1.2. Retele de apa si canalizare				
19	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	1,00	108,22 108,22	108,22 108,22
20	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	66,33 66,33	66,33 66,33
21	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	76,80 76,80	76,80 76,80
22	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc	1,00	171,06 171,06	171,06 171,06
23	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	5,00	119,65 23,04	598,23 115,20
24	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	10,00	118,82 21,64	1 188,16 216,44
25	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	10,00	54,28 23,04	542,76 230,41
26	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	5,00	51,82 20,25	259,08 101,24
27	SB08E	Teava din material plastic pentru	m	4,50	110,96	499,34

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm			22,34	100,54
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	105,43 17,46	527,13 87,28
29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,00	30,14 15,36	150,70 76,80
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	35,88 19,55	71,75 39,10
31	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	85,99 22,34	171,98 44,68
32	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	2,50	7,82 7,82	19,55 19,55
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 386,55 328,15	1 386,55 328,15
34	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	397,52 129,16	795,05 258,33
35	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	227,20 115,20	681,61 345,61

1	2	3	4	5	6	7
36	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	1,00	1 051,87 251,35	1 051,87 251,35
37	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 800 l	buc	1,00	747,39 647,93	747,39 647,93
		Total Retele de apa si canalizare Inclusiv salariu				9 113,56 3 285,02
		Total CAMERI SANITARE NIVEL I Inclusiv salariu				67 666,97 44 296,90
		2. CAMERI SANITARE NIVEL II 2.1. LUCRARI DE REPARATIE				
38	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	83,50	92,58 91,83	7 730,47 7 667,97
39	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	4,50	308,75 130,66	1 389,38 587,98
40	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	83,50	224,20 170,72	18 720,61 14 254,81
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,50	7,06 1,83	589,91 153,10
42	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	83,50	175,73 148,50	14 673,60 12 400,05
43	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	15,60	92,57 91,83	1 444,08 1 432,58

1	2	3	4	5	6	7
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,60	7,08 1,84	110,37 28,78
45	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	15,60	156,40 14,33	2 439,83 223,53
46	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	15,60	102,00 72,27	1 591,24 1 127,43
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,60	57,82 33,68	901,98 525,44
48	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice	m	25,50	43,43 34,82	1 107,37 887,86
49	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	6,00	72,06 72,06	432,34 432,34
50	CO18A	Usite de curatire gata confectionate la cosuri de fum	buc	2,00	236,35 18,85	472,70 37,70
51	CP14C	Montarea gurilor de ventilatie prefabricate din beton armat grila de aerisire cu sita montata la fata interioara a peretelui	buc	3,00	76,33 27,11	229,00 81,34
52	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	17,50	197,31 53,31	3 452,86 932,86
53	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	9,50	158,51 158,51	1 505,83 1 505,83
54	TrI1AA01 D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1	t	9,50	29,48 29,48	280,07 280,07
55	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5,00	19,00 0,00	95,00 0,00
		Total LUCRARI DE REPARATIE				57 166,64

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.2. RETELE DE APA SI CANALIZARE				42 559,67
56	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriiile	buc	1,00	108,22 108,22	108,22 108,22
57	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile	buc	1,00	66,33 66,33	66,33 66,33
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	76,80 76,80	76,80 76,80
59	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc	1,00	171,06 171,06	171,06 171,06
60	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	5,00	119,65 23,04	598,23 115,20
61	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	10,00	118,82 21,64	1 188,16 216,44
62	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	10,00	54,28 23,04	542,76 230,41
63	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	5,00	51,82 20,25	259,08 101,24
64	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4,50	110,96 22,34	499,34 100,54
65	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	105,43 17,46	527,13 87,28
66	SB09C	Piesa de legatura din material	buc	5,00	30,14	150,70

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm			15,36	76,80
67	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	35,88 19,55	71,75 39,10
68	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	85,99 22,34	171,98 44,68
69	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	2,50	7,82 7,82	19,55 19,55
70	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 386,55 328,15	1 386,55 328,15
71	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	397,52 129,16	795,05 258,33
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	227,20 115,20	681,61 345,61
73	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	1,00	1 051,87 251,35	1 051,87 251,35
74	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 800 l	buc	1,00	747,39 647,93	747,39 647,93

1	2	3	4	5	6	7
		Total RETELE DE APA SI CANALIZARE				9 113,56
		Inclusiv salariu				3 285,02
		Total CAMERI SANITARE NIVEL II				66 280,20
		Inclusiv salariu				45 844,69

		Total	lei	133 947,17
		Asigurari sociale	24,00 %	21 633,98
		Cheltuieli de tr-t	4,00 %	1 718,88
		TOTAL	100,00 +	157 300,03
		Cheltuieli de regie	10,00 %	15 730,00
		TOTAL	100,00 +	173 030,03
		Beneficiu de deviz	4,00 %	6 921,20
		TOTAL	100,00 +	179 951,23
		TVA	20,00 %	35 990,25
		Total deviz:		215 941,48
		Inclusiv salariu		90 141,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in incaperile
Centrului de Plasament si
Reabilitare pentru Copii de
Virsta Frageda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 215 941,48 lei

№	Simbol norme	Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	-----------	------------------------

crt. și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	362,75	69,82	25 327,20
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	30,18	53,55	1 616,15
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	534,85	61,24	32 754,22
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	43,98	61,24	2 693,34
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	75,54	69,82	5 274,18
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	18,56	69,82	1 295,86
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,05	61,24	1 411,58
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,16	53,55	2 900,28
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	276,59	53,55	14 811,38
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,90	53,55	1 012,10
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,52	53,55	1 045,30
Total manopera						90 141,59

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	8,08	150,00	1 212,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,53	300,00	2 259,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	300,00	12,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,56	30,00	46,80
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 972,22	0,10	397,22
6.	2030112931101	Usite din tabla pentru cosuri	buc	4,00	215,00	860,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,90	1 830,00	5 307,00
8.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	12,00	0,40	4,80
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,16	15,00	17,40
10.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,16	32,00	5,12
11.	2320166200729	Parchetin	l	0,10	40,00	4,00
12.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,10	40,00	4,00
13.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	21,00	120,00	2 520,00
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,45	120,00	174,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	29,74	31,20	927,89
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EUROTON LAV	kg	12,44	42,00	522,48
17.	24302261000001	Fuga	kg	69,62	21,00	1 462,02
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,20	31,20	131,04
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,20	31,20	6,24
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,51	250,00	127,50
21.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,30	54,00	16,20
22.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,34	21,00	91,14
23.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,30	60,00	18,00
24.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,10	89,00	8,90
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,70	60,00	42,00
26.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	668,80	4,00	2 675,20
27.	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,78	40,00	31,20
28.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,04	60,00	2,40
29.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	12,12	11,40	138,17
30.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	56,00	117,60
31.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,00	56,00	672,00
32.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	50,00	105,00
33.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	54,08	6,00	324,48
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	33,04	52,00	1 718,08
35.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	2,82	52,00	146,64
36.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	19,56	85,00	1 662,60

37.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,10	52,00	109,20
38.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,20	5,00	6,00
39.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,20	4,70	24,44
40.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	6,10	4,70	28,66
41.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,20	19,00	22,80
42.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	30,00	40,00	1 200,00
43.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	9,76	3,60	35,13
44.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	4,00	59,00	236,00
45.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	14,00	14,00	196,00
46.	2622102438000	Lavoar	buc	0,00	0,00	0,00
47.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	0,00	0,00	0,00
48.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,10	160,00	336,00
49.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	4,00	2,50	10,00
50.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 703,28	2,50	6 758,20
51.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	9,30	2,50	23,26
52.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	5,60	0,00
53.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	475,83	9,00	4 282,47
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,87	5,60	10,47
55.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	0,00	195,00	0,00
56.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	16,80	50,00	840,00
57.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,02	0,00	0,00
58.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	147,63	3,37	497,51
59.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	0,00	195,00	0,00
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,29	11,00	190,19
61.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,13	11,00	1,43
62.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	9,16	6,00	54,96
63.	2710703520285	Profil de suport	m	17,60	6,00	105,60
64.	2873136306223	Grila de aerisire cu sita 150 x 238 mm	buc	6,06	47,00	284,82
65.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	11,60	0,40	4,64
66.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	235,44	0,40	94,18
67.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,10	120,00	252,00
68.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,10	150,00	315,00
69.	2875114200790	Cada de baie	buc	0,00	0,00	0,00
70.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	68,00	277,44
71.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,10	120,00	732,00
72.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,16	22,00	179,52
73.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,10	180,00	378,00
74.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc	0,00	0,00	0,00
75.	2875274122000	Racord olandez	buc	4,04	48,00	193,92
76.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	30,00	30,00	900,00
77.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	0,00	0,00	0,00
78.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,10	120,00	252,00
79.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	120,00	252,00
80.	3220137315778	Decapant	kg	0,18	50,00	9,00
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,90	0,00	0,00
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,60	0,00	0,00
83.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,04	0,00	0,00
84.	4100126202818	Apa	m3	0,84	0,00	0,00
85.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,92	11,00	109,12
Total materiale de constructii						42 972,08

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,52	50,00	26,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,97	50,00	148,50
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,64	25,00	16,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,87	50,00	243,50
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,31	25,00	82,75
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,96	25,00	49,00

7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,00	25,00	50,00
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,39	25,00	9,75
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,20	25,00	5,00
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,52	25,00	13,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,76	250,00	190,00
Total utilaje de constructii						833,50

Total	lei	133 947,17
Asigurari sociale	24,00 %	21 633,98
Cheltuieli de tr-t	4,00 %	1 718,88
TOTAL	100,00 +	157 300,03
Cheltuieli de regie	10,00 %	15 730,00
TOTAL	100,00 +	173 030,03
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 921,20
TOTAL	100,00 +	179 951,23
TVA	20,00 %	35 990,25

Total deviz:

215 941,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie in incaperile
Centrului de Plasament si Reabilitare pentru
Copii de Virsta Frageda**

**Investitor Centrul de Plasament si
Reabilitare pentru Copii de Virsta
Frageda**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. CAMERI SANITARE NIVEL I				
		1.1. LUCRARI DE REPARATIE				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	61,24	48,99

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	53,55	42,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
2	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			308,86 130,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	53,55	130,66
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	50,00	105,00
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	6,00	6,87
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,00	13,20
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,60	4,39
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	11,40	17,26
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	21,00	11,40
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	31,20	5,44
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,40	11,77
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	11,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	50,00	0,43
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,64
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane(inclusiv glafurile - la pereti	m2			224,20 170,72
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	69,82	146,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,55	24,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	39,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	300,00	13,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,30
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonocontact)	m2			7,07 1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,24	1,84
	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,20	4,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
5	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			175,73 148,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	61,24	137,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	53,55	10,71
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	0,0000	195,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,57 91,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	61,24	48,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	53,55	42,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,74
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 1,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,24	1,82
	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,20	4,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
8	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir":	m2			156,39

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 10mm				
	7132030012600	Mozaicar				14,34
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	h-om	0,2340	61,24	14,34
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,3000	9,00	137,70
	4100126202818	Apa	kg	0,0900	31,20	2,82
	2952240004021	Mixer electric	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0420	25,00	1,05
9	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	h-ut	0,0100	50,00	0,48
			m2			101,99
	7132030012600	Mozaicar				72,26
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	h-om	1,1800	61,24	72,26
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	m2	0,0000	195,00	0,00
	24302261000001	Fuga	kg	4,7000	3,37	16,00
	2010237318700	Distantieri de rost	kg	0,4600	21,00	9,75
	4100126202818	Apa	buc	20,0000	0,10	2,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0014	50,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0125	25,00	0,31
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	h-ut	0,0630	25,00	1,58
			m2			57,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor				33,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EUROTON LAV	h-om	0,5500	61,24	33,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	42,00	16,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	5,60	0,34
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	11,00	5,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	30,00	1,51
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m3	0,0020	0,00	0,00
			m2			1 986,60
	7129200011200	Finisor MP				43,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7300	53,55	39,15
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	h-om	0,0800	53,55	4,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m2	1,0000	1 830,00	1 830,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	4,0000	0,40	1,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5000	120,00	60,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,1750	250,00	43,97
	4011106202741	Energie electrica	buc	0,6000	11,00	6,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kw	1,0000	0,00	0,00
12	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice	h-ut	0,0200	50,00	1,03
			m			43,43
	7129200011200	Finisor MP				34,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5500	53,55	29,46
	2521106718391	Baghete din mase plastice	h-om	0,1000	53,55	5,35
	2416306109913	Aracet DP 25	m	1,0500	6,00	6,36
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0020	40,00	0,08
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0150	40,00	0,61
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	60,00	0,35
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0040	31,20	0,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0060	54,00	0,32
	2320166200729	Parchetin	kg	0,0020	89,00	0,17
	4100126202818	Apa	l	0,0020	40,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,0010	0,00	0,00
13	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	h-ut	0,0100	50,00	0,51
			m			72,06
	7122050013400	Zidar				72,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	69,82	10,47
14	CO18A	Usite de curatire gata confectionate la cosuri de fum	h-om	1,1500	53,55	61,58
			buc			236,35
	7122050013400	Zidar				18,85
	2030112931101	Usite din tabla pentru cosuri	h-om	0,2700	69,82	18,85
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	buc	1,0000	215,00	215,00
			kg	1,0000	2,50	2,50

1	2	3	4	5	6	7
15	CP14C	Montarea gurilor de ventilatie prefabricate din beton armat grila de aerisire cu sita montata la fata interioara a peretelui	buc			76,33
	7122050013400	Zidar				27,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	69,82	24,44
	2873136306223	Grila de aerisire cu sita 150 x 238 mm	h-om	0,0500	53,55	2,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	buc	1,0100	47,00	47,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	300,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0010	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	kg	0,5000	2,50	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	5,60	0,00
			h-ut	0,0100	50,00	0,50
16	TrB05B2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg. pe distanta de 20 m	t			87,82
	9310060019900	Muncitor necalificat				87,82
17	Tr11AA01D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria I	h-om	1,6400	53,55	87,82
			t			29,48
	9310060019900	Muncitor necalificat				29,48
18	Ts150A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	h-om	0,5500	53,55	29,48
			t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	0,00
		1.2. Retele de apa si canalizare				19,00
19	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesorile	buc			108,22
	7136020011620	Instalator apa, canal				108,22
20	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorile	h-om	1,5500	69,82	108,22
			buc			66,33
	7136020011620	Instalator apa, canal				66,33
21	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	h-om	0,9500	69,82	66,33
			buc			76,80
	7136020011620	Instalator apa, canal				76,80
22	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	h-om	1,1000	69,82	76,80
			buc			171,06
	7136020011620	Instalator apa, canal				171,06
23	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	h-om	2,4500	69,82	171,06
			m			119,65
	7136020011620	Instalator apa, canal				23,04
	2521216717050	Teava din material plastic	h-om	0,3300	69,82	23,04
	2523156719430	Cot din material plastic	m	1,0200	52,00	53,04
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1200	4,70	0,56
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1900	4,70	0,89
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	19,00	0,76
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	0,0400	5,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	buc	1,0000	40,00	40,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0200	15,00	0,30
	2940600002994	Aparat de sudura	kg	0,0060	50,00	0,30
24	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	h-ut	0,0219	25,00	0,55
			m			118,82
	7136020011620	Instalator apa, canal				21,64
	2521216717050	Teava din material plastic	h-om	0,3100	69,82	21,64
	2523156719430	Cot din material plastic	m	1,0200	52,00	53,04
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2000	4,70	0,94
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,2100	4,70	0,99
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	19,00	0,76
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	0,0400	5,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	buc	1,0000	40,00	40,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0200	15,00	0,30
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0060	50,00	0,30
	2940600002994	Aparat de sudura	kg	0,0020	60,00	0,12
25	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind	h-ut	0,0206	25,00	0,53
			buc			54,28

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1"				
	7136020011620	Instalator apa, canal				23,04
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	h-om	0,3300	69,82	23,04
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	buc	1,0000	30,00	30,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0050	32,00	0,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	kg	0,3100	2,50	0,78
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0012	300,00	0,30
26	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	m3	0,0010	0,00	0,00
			buc			51,82
						20,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	69,82	20,25
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	30,00	30,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	32,00	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,50	0,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	300,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
27	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			110,96
						22,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	69,82	22,34
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	85,00	87,46
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	60,00	0,93
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			105,43
						17,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	69,82	17,46
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	85,00	87,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	60,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			30,14
						15,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	69,82	15,36
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	60,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
30	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			35,88
						19,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	69,82	19,55
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	60,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
31	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			85,99
						22,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	69,82	22,34
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	59,00	59,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	60,00	4,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
32	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			7,82
						7,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	69,82	7,82
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc, inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 386,55
						328,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	69,82	328,15
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	0,0000	0,00	0,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	160,00	168,00

1	2	3	4	5	6	7
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	52,00	54,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	56,00	58,80
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	180,00	189,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
34	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			397,52 129,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	69,82	129,16
	2622102438000	Lavoar	buc	0,0000	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	120,00	122,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	52,00	31,72
	2875114203520	Console brat dublu pt. sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,00	44,88
35	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			227,20 115,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	69,82	115,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	0,0000	0,00	0,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	56,00	112,00
36	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc			1 051,87 251,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	69,82	251,35
	2875114200790	Cada de baie	buc	0,0000	0,00	0,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	120,00	121,20
	2521216717052	Teava din material plastic dn=32 mm	m	1,4000	52,00	73,32
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	150,00	606,00
37	Rp1A22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 800 l	buc			747,39 647,93
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	69,82	647,93
	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc	0,0000	0,00	0,00
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	48,00	96,96
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	25,00	2,50
		2. CAMERI SANITARE NIVEL II				
		2.1. LUCRARI DE REPARATIE				
38	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,58 91,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	61,24	48,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	53,55	42,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
39	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			308,75 130,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	53,55	130,66
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	50,00	105,00
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	6,00	6,87
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	6,00	13,20
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,60	4,39
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	11,40	17,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	21,00	11,39
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	31,20	5,48
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,40	11,77
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	11,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	50,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
40	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,61
	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			224,20
						170,72
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	69,82	146,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,55	24,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	39,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	300,00	13,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,30
41	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,30
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,06
						1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,24	1,83
	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,20	4,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			175,73
						148,50
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	61,24	137,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	53,55	10,71
42	2670112203000	Placi tip faianta	m2	0,0000	195,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,00	6,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,57
						91,83
43	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	61,24	48,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	53,55	42,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,74
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,08
						1,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,24	1,84
	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,20	4,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,00	0,55
	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			156,40
44						14,33
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	61,24	14,33
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	9,00	137,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,20	2,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,51
	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			102,00
						72,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	61,24	72,27
45	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	0,0000	195,00	0,00
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,37	16,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	21,00	9,76
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	50,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	25,00	0,32
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			57,82

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	61,24	33,68
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici EUROTON LAV	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,60	0,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,00	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,50
48	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	RpCO50B	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din mase plastice	m			43,43
	7129200011200	Finisor MP				34,82
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5500	53,55	29,46
	2521106718391	Baghete din mase plastice	h-om	0,1000	53,55	5,35
	2416306109913	Aracet DP 25	m	1,0500	6,00	6,36
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,0020	40,00	0,08
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0150	40,00	0,61
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	60,00	0,35
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0040	31,20	0,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0060	54,00	0,32
	2320166200729	Parchetin	kg	0,0020	89,00	0,17
	4100126202818	Apa	l	0,0020	40,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,0010	0,00	0,00
49	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	h-ut	0,0100	50,00	0,51
	7122050013400	Zidar	m			72,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	69,82	10,47
50	CO18A	Usite de curatire gata confectionate la cosuri de fum	h-om	1,1500	53,55	61,58
	7122050013400	Zidar	buc			236,35
	2030112931101	Usite din tabla pentru cosuri	h-om	0,2700	69,82	18,85
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	buc	1,0000	215,00	215,00
51	CP14C	Montarea gurilor de ventilatie prefabricate din beton armat grila de aerisire cu sita montata la fata interioara a peretelui	kg	1,0000	2,50	2,50
	7122050013400	Zidar	buc			76,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	69,82	24,44
	2873136306223	Grila de aerisire cu sita 150 x 238 mm	h-om	0,0500	53,55	2,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	buc	1,0100	47,00	47,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	300,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0010	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	kg	0,5000	2,50	1,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	5,60	0,00
52	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	m2			197,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	53,55	26,77
	24165373438290	Amestec "Penetron"	h-om	0,3800	69,82	26,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	1,2000	120,00	144,00
53	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	m3	0,0250	0,00	0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	t			158,51
54	Tr1IAA01D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria I	h-om	2,9600	53,55	158,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	t			29,48
55	Ts150A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	h-om	0,5500	53,55	29,48
	3410540000006	Autobasculanta-5t	t			19,00
		2.2. REțele de APA SI CANALIZARE	h-ut	0,0760	250,00	0,00
56	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile				19,00
			buc			108,22

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal				108,22
57	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	h-om	1,5500	69,82	108,22
			buc			66,33
	7136020011620	Instalator apa, canal				66,33
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	h-om	0,9500	69,82	66,33
			buc			76,80
	7136020011620	Instalator apa, canal				76,80
59	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	h-om	1,1000	69,82	76,80
			buc			171,06
	7136020011620	Instalator apa, canal				171,06
60	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	h-om	2,4500	69,82	171,06
			m			119,65
	7136020011620	Instalator apa, canal				23,04
	2521216717050	Teava din material plastic	h-om	0,3300	69,82	23,04
	2523156719430	Cot din material plastic	m	1,0200	52,00	53,04
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1200	4,70	0,56
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1900	4,70	0,89
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	19,00	0,76
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	0,0400	5,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	buc	1,0000	40,00	40,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0200	15,00	0,30
	2940600002994	Aparat de sudura	kg	0,0060	50,00	0,30
61	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	h-ut	0,0219	25,00	0,55
			m			118,82
	7136020011620	Instalator apa, canal				21,64
	2521216717050	Teava din material plastic	h-om	0,3100	69,82	21,64
	2523156719430	Cot din material plastic	m	1,0200	52,00	53,04
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2000	4,70	0,94
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,2100	4,70	0,99
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	19,00	0,76
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	0,0400	5,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	buc	1,0000	40,00	40,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0200	15,00	0,30
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0060	50,00	0,30
	2940600002994	Aparat de sudura	kg	0,0020	60,00	0,12
62	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	h-ut	0,0206	25,00	0,53
			buc			54,28
	7136020011620	Instalator apa, canal				23,04
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	h-om	0,3300	69,82	23,04
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	buc	1,0000	30,00	30,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0050	32,00	0,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	kg	0,3100	2,50	0,78
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0012	300,00	0,30
63	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	m3	0,0010	0,00	0,00
			buc			51,82
	7136020011620	Instalator apa, canal				20,25
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	h-om	0,2900	69,82	20,25
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	buc	1,0000	30,00	30,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0050	32,00	0,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	kg	0,3100	2,50	0,78
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0012	300,00	0,60
64	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
			m			110,96
	7136020011620	Instalator apa, canal				22,34
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	h-om	0,3200	69,82	22,34
	2451437345967	Solutie unguenta	m	1,0300	85,00	87,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	60,00	0,93
65	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind	kg	0,0150	15,00	0,23
			m			105,43
						17,46

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	69,82	17,46
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	85,00	87,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	60,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
66	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			30,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	69,82	15,36
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	60,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
67	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			35,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	69,82	19,55
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	60,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
68	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			85,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	69,82	22,34
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	59,00	59,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	60,00	4,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
69	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din polietilena de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			7,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	69,82	7,82
70	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 386,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	69,82	328,15
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	0,0000	0,00	0,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	160,00	168,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	52,00	54,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	56,00	58,80
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	180,00	189,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	50,00	52,50
71	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			397,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	69,82	129,16
	2622102438000	Lavoar	buc	0,0000	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,36
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	120,00	122,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	52,00	31,72
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,00	44,88
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			227,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	69,82	115,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	0,0000	0,00	0,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	56,00	112,00
73	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla	buc			1 051,87

1	2	3	4	5	6	7
		etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta				251,35
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	69,82	251,35
	2875114200790	Cada de baie	buc	0,0000	0,00	0,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	120,00	121,20
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	52,00	73,32
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	150,00	606,00
74	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate pina la 800 l	buc			747,39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	69,82	647,93
	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc	0,0000	0,00	0,00
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	48,00	96,96
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	25,00	2,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.